Locum ipsum, in quo præfata ecclesia sita est cum omnibus pertinentibus suis, terris, vineis, pratis, silvis, pascuis et vinariis ac decimis; ex dono Rainaldi Claromontis comitis et Matthæi comitis Bellimontis Herivallensem et nemus ac planum eidem loco circumadjacens, quantum vos et successores vestri suis sumptibus et animalibus excolere poterunt, ab omni seculari exactione liberum penitus et immune: ecclesiam de Marliaco villa cum pertinentiis suis; ex dono Odonis Apri duos sextarios frumenti annuatim in molendino Forti, et quod in eodem molendino fratres ipsius loci statim post primum molentem, quantum ad fratrum sufficientiam oportuerit, semper absque molitura molant; ex dono Rainaldi comitis tres sextarios frumenti et tres mixturæ in molendino de Coia; ex dono Alberici militis unum sextarium frumenti de domo ejus de Fossis annuatim, quicumque cum possederit; ex dono Girardi de Atrio unam minam annonæ de allodio de Compens, qualiscunque annona ibi venerit: decimam, quam Guido miles de assensu diocæsani episcopi ecclesiæ vestræ dimisit: sexaginta arpenta terræ a Rerico de Fossis, et triginta ab Hugone majore de Luzarchiis, ecclesiæ vestræ emptionis titulo acquisita: bosculum domui vestræ vicinium: ex dono Amaurici de Villariobello et Elisabeth uxoris suæ vineas quasdam et terras apud Villariumbellum; sexaginta arpenta nemoris et dimidium, quæ a suprascripto Rerico de Fossis tenetis sub annuo censu sex denariorum pro arpentis singulis solvendorum; sex arpenta terræ, quæ jam dictus Rericus ecclesiæ vestræ in eleemosynam libera et absoluta donavit. Nemus de Roissy, quod ab Alberico de Fossis milite, et Huberto sororio ejus et Odone de Bellofonte sub annuo censu quatuor denariorum pro singulis arpentis ejusdem nemoris solvendorum tenetis; duodecim arpenta terræ arabilis et decem nemoris, quæ Hugo major de Luzarchiis in territorio Fossarum villæ perpetua largitione donavit; immunitatem etiam decem solidorum ab eodem Hugone ecclesiæ vestræ conces-

am, quos ei annis singulis pro quodam nemore vestra ecclesia solvere tenebatur; decimam præterea, quam idem Hugo ecclesiæ vestræ apud Fossas et Marliacum de assensu diocæsani episcopi dimisit; decimam, quam Milo de Bellofonte de suæ uxoris et hæredum suorum assensu, in loco Bernerii, et eam etiam, quam Malcerius miles de Ballanval apud Survilliers cum tribus frumenti sextariis de assensu diocæsani episcopi vestræ ecclesiæ dimiserunt: ex dono Odonis majoris de Luzarchiis sextarium unum annuatim et quatuor arpenta terræ pro anima uxoris suæ; ex dono Radulfi de Aquabona militis duos frumenti sextarios apud Villariumsiccum; ex dono Brunisendis mulieris duos frumenti sextarios in villa Marioli; ex dono Idoneæ mulieris de Doemunt et filii ejus Cunavi hostisiam liberam apud Villare, et duo arpenta terræ pro anima Adæ viri sui; dimidiam partem quartæ partis decimæ de Fossis, quam Robertus Bocharus ecclesiæ vestræ de assensu diocæsani episcopi dimisit.